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B. Gienealitete te Y éparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo: keni perdorur nje gjenerahtet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t&-dhénat gé ]ane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenerantetr sipas késaj pike, qé mund té pengo,re venﬁkfmrn sipas
- dispozitave té hgﬂtnr 138/2015 perben vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penai) ;
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Ung, ile nénshkruéri /a D P\L\/EN L'P\LP\B ' , kém marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njée o_rgan.i'_; shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i.té¢ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Meblot"ésimin e kétij Forhulari, kam dhéné pélgimin pér veri_f"ikimi:n e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ‘

e) Trajtimi 'i‘ té dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegji‘slacionin"né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. f

Duke gené i'Vetédijéhém pé&r pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té p'avértéta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular:

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARIL = .
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i%\{e het Ve dore 14%@ g%ﬁe me vendim gjyqésor té formés sé prere .nga_njé autoritet ‘
qtptar ose. i huaﬁ (Vendos X perbn pérgjigies) , ‘

. A jeni denuar ‘me burgim me vend:m ivaésor jopérfundimtar n a njé autdﬁtet jygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqndhur me vendtm q,rvaesor té formés
sé preré? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘
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gene ndéﬁ‘é“héré'rre het:m ose qj kim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

5. A éshté. caktuar nda; ;ush ndonjehere masé shtrenquese & s:gunse persona!e né fucL
ose jo? {VendosX perbrl perqnq;_) : g

- Nése po, épeéifikbhijté d'h'énat e rﬁéposhtme:
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MASAT SH1RENGUESE TE SIGURISE

6. A éshtd léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtetihuaj?' -~ =
(Me pérjashtim_té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit gé
kané té béjné me ‘rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né.nj¢ territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgiigies) .-~ RTINSt

o8

DAV LALAY

- (emér, mbiemér, nénshkrim)




DATA

NR UN@@R%%P e%?%k dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé .pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes) - ‘

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta té. paplota apo té
pasakta, konﬂrmo; saktesmé e t& dhénave té pasgyruara né kete Formu!ar '

PRvLWJ LALAY ngl‘“m-

(emér mblemer nénshkrrm)

Shemm Ne rast refenmr te akteve vendfmeve dhe dokumenfeve te caktuara bashkengﬂt:m njé
kopje té tyre ketu Formular: ;

Nése p_,rese 16 caktuara te Formularrt jané te pamjaftueshme per deklar:mm e te dhenave shto aq
pjesé sa jU nevo;:ten per pasqynmm eté gﬂtha té dhénave. .
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6

 9ﬁvﬁxJLALA3 LeZ




